O prazo da vigência original do Contrato, ora aditado, fica prorrogado de 16 de agosto de
2024 a 15 de agosto de 2025.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA –  PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da celebração do presente Termo Aditivo estão estipuladas em R$
38.000,00 (trinta e oito mil reais),  que correrão à conta do Programa de Trabalho PTRES 169155,
Elemento de Despesa 33.90.39, em razão do que foi emitida a Nota de Empenho nº 2024NE000313, em
favor em favor da CONTRATADA.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – RATIFICAÇÃO

4.1. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não